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URBAN DISTRIBUTION SHPK Pasqyra e FPozicionit Financiar

NIPT K81318001M Periudha Ushirimora 2015
Shen 2015 2014
| AKTWET AFATSHKURTERA 7,387,905 7,691,728
1 Aktivet monetare 4 (697,700) 1,963,364
{  Banks 41 (761,317 1,063,364
il Arka 42 63,617
2 Investime

i NE tituf pronésie té nfésive ekonomike brenda grupit
i Aksionet & vela
il Te tjera Financiara

3 Té drejta té arkétueshme 4,891,289 2,786,912
i Nga akiiviteti | shfrytézimit 5 4,302, 808 2,888,083
i Nga njsité ekonomike brenda grupit
w Nga njésité ekonomike ku ka inferesa plesémarrése
v Té tjera 8 588,480 198,829
v Kapital i nénshkruar | papagusr

4 Inventarét 7 3,194 317 2,941,482
f Léndé e pars dhe materiale 18 konsumueshme 2713908 2,833,972
) Prodhime né proces dhe giysémprodukis
i Produkte fé gatshme 286,232 107,480
v Malra 194,179
¥ Aktive Biologike (G e giallé né rrithe e rmajrmé)
Wi AAGIM 1§ mbajtura pér shitie
vii  Parapagime pér inventar

5 Shpenzime té shtyra 0

6 Té& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Il AKTIVET AFATGJATA 30,183,166 30,183,166

1 Aktive financiare 0 0
] Titu pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituy t& huadhdnies né ryésité ekonamike brends grupit

Titwj pronésie né njésitd akonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Tituf 06 huadhénies né njésitd akonomike ku ka inferesa plesmarrése

Tituy té tierd & mbajtur si aktive afatgata

Tituj £& fjeré té huadhénias

sEEIEH="

2 Aktivet materiale ] 30,183,166 30,183,166
i Toka dhe ndérfesa ar
if Impiante dhe makineri 8.2 545,222 545,222
¥ Té fjera Instalime dhe pajisie 83 29,637,944 29,637 944
iv Parapagime pér akifve maferiale dhe né proces

3 Ativet biologjike

4 Aktive jo materiale: 0
i Koncesione,patenta, ligenca, marka tregfare, 18 drafta dhe aktive 18 ngiashme
i Emri i Miré
i Parapagime pér AAJM

5 Aktive tatimore tié shtyra

& Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE (I+H) 37,571,071 37,874,904

Fasgyrat financiare vjetore per periudie
nga 1 Janar deri me 31 Dhjefor 2&12’)



URBAN DISTRIBUTION SHPK
NIPT K81318001M

| DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Detyrime afatshkurtra:

THujt & huamares

Detyrime ndaf institucioneve t8 krediss

Arkeitime né avance pér porosi

Té pagueshme pér akfivitetin e shirytezimi

Déftesa 8 pagueshme

T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike kuy ks interass piesémarrése
Té pagueshime ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogdroreshéndetsore
T& pagueshme pér detyrimet tatimore

T8 fjera t& pagueshme

*xEFgss<oE==—

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 Te ardhura té shtyra
4 Provizione

DETYRIMET AFATGJATA

1 Detyrime afatgjata
[ Titujt & huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé
Aridfimet ng avance pér porosi
Té pagueshme pér akilvitetin e shirytszimit
Déffesa fd pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
T8 pagueshme ndaj njésive ekonarmike ku ka interesa plesémarrise
Té tjera 18 pagueshme

gss~TEa="

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

3 Te ardhurat e shtyra

F-9

Provizionet afatgjata

i Provizione pér pensionet
¥ Provizione té tiera

5 Detyrime tatimore té shtyra

TOTALI DETYRIMEVE (I4l)

KAPITALI DHE REZERVAT
Kapital | Nénshkruar

Primi | idur me kapitafin

Rezerva mderssimi

Rezerva (& fjera

i- Rezerva Ligfore

ii - Rezerva statutore

il - Rezerva té fera

§ Fitimi | pashpémdars

8 Fitim/Humbja & Vitit

da G By =

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (l+l+II}

Shen

10

11
12
13

14
148

14 b

15¢
15d

Pasqgyra e Pozicionit Financiar
Periudha Ushtrimore 2015

2015 2014
53,528,022 53,547,859
53,528,022 53,547,859

1,165,126 3,042,613
28 554, 540 28,353 77T
3,845 503 2,480, 100

& 150 16,118

19,956, 704 19,645,251
0 0
0 0
53,528,022 53,547,859
(15,956,951)  (15,672,955)
100, 00,0080
(15,772 855) (14,352,474)
{283,296) (1.420,4817)
37,571,071 37,874,904

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjefor 2015



URBAN DISTRIBUTION SHPK Pasqyra e Performancés - Sipas Natyres

NIFT K81318001M Viti Ushtrimor 2015
Ehasimi 2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 18 3,222 902 2,506,209

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 17
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura tié tjera té shfrytézimit 83,333
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshmea "
; : (1,608,378 1,528,372
i Lénda e paré dhe materiale té konsurmseshme {1,608 3?13:I E1 538 3?2;
i Té tjera shpenzime o s
Shpenmrba personelit 12 (1,543,860) (2,286,153)
_ _ (1,280,000} {1,959,000)
Shpenzime I8 sigurimeve shogerors'standat
s st : Sore (paragiur vepmas {263,860) (327.153)
Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiala
Shpunzima konsumi dhe amortizimi 20
Shpenzime t& tjera shirytézimi e (359,187) (32 BET)
Fitiml (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (288,524) (1,268 870)
Té ardhura té tiera

i Tawmwsmmmmmﬂhmpmmmrpmﬂw
vagmas te ardhurat  nga njasite skonamike brends grupit)

ji T& endhura nga investimat dhe hualé & lers piess & skiveve afalgfala
(paragifur vegmas t& ardhural ngs niasite skonamis brevnds grupit]

jii Mntaress i3 arketuesham dhe e ardhura 1 tieva b8 ngiashma (paragitur
vepmas ¢ ardhural nga nasitd ekonomike branda grupi)

21,271

Zhviergsimi | aktiveve financlare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurira

Shpenzime financiare = (12,638) {151,610)

; Shpenzime inlenesi dhe shpenzime @ nglashme [Daragifur vegmas (1.251) 196, 554)
shpanzimet par fu paguar lek njasite ekonomike brends g

W Shpenzime i tera fnanciams (11,388) (54 656)

Fjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi (humbja) para tatimit (279,892) (1,420,480)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (4,104) (98,548)

i Shpenzimi akfual | fabimit mbd fitimin F2)

i Shpenzimi i tatim fitimit 12 shiyeée

i Plesa e tatim fitimit ¢ pjesémameve

Shpenzime te pazbritshme fiskalisht 307,250 2,077 4567
Fitimi/Humbja e vitit (283,998) {1,519,028)

Fitimi/Humbja pér:
Prorané! & njgsise ekonomike mame
Interesat jo-kontroliuess
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése 2,015 2,014
FitimifHumbja e vitit (283,998) {1,518,028)

Té ardhura t& tjera gjith&pérfahirése pér vitin:

Té ardhura t& tjera gjith&pérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Difarancat (+~) nga rivlerésimi | aktivet financiare t&8 mbajtura pér shitje
Pje=a e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali | t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin (283,996) (1,519,028)
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronargt @ njgsise ekonomike meéma
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyrat financiare vietare per perivdhen
nga 1 Janar dern re 31 Dhjefor 201



URBAN DISTRIBUTION SHPK Pasqyra e fluksit te parase (Cash-Flow) sipas metodes Indirekte
NIPT K81318001M Viti Ushtrimor 2015

Sipas metodes indirekte ne Leke

Pasgyra e Fluksit te Parase 2015

2,015 2,014
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit {279,892) {1,519,028)
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né& aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e akliveve afatgiata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit: (1,513,963}
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera (389,651) 2,107,391
RénieArritie) né inventars {252,855) (242,180)
Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme 287,381 1,913,636
Rritje/(réinie) né detyrime pér punonjésit 1.355.403

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit {783,576) 2,259,819

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto & pérdorura pér blerjen e filialeve
Fara nefo 1€ arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale {314,003)
Arkéitime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
FPagesa pér blerjen e investimeve té tiera
Arkétime nga shitfa e investimeve té tjera
Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ni) aktivitetin e investimit 0 {314,003)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi | aksioneve t& pérdorura si kolateral
Hua & arkétuara (1,877.488)
Pagesa e kostove té transaksionit & lidhen me kredité dhe huafg
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve & girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé t& paguar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur n&) aktivitetin e financimit (1,877,488) 0

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare {2,661,064) 1,915,315
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1,963,364 17,548

Efekti i luhatjeve t6 kursit 16 kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor (697,700} 1,963,364

Pasqyrat financiare vietore per periudhen _
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2015 |
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URBAN DISTRIBUTION SHPK Shenimet Shpjeguese
MNIPT K81318001M Viti Ushirmor 2015

Shenime per pasqyrat fiananciare 2015

1. Informacion i pergjithshem

Shoqeria eshte regjistruar ne QKR ne date 18/01/2008 dhe eshte pajisur me NIPT K81318001M me seli ne
TIRANE Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.1 shkalla 1 .

Tregtim me shumice dhe pakice instalim,mirembajtje, furnizim dhe riparim i distributoreve automatik dhe
prodhim paketim produktesh ushqimore

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

{(a) Deklarata e parimeve kontabel
Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel
dhe fiskal ne Republiken e Shgiperise.

Pasgyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29 Prill 2004 “Per kontabilitetin dhe
pasgyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Raportimit Financiar (SKK).

(b) Parimet e pergatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

{c) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shgiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel
ne Shgiperi.

(d) Perdorimi i vieresimeve dhe gjykimeve
Pergatitja e pasqyrave finaciare kerkon ge te behen gjykime, vieresime dhe perllogaritje te cilat kane efekte ne
aplikimin e poliikave kontabel dhe ne vlerat e aktiveve, detyrimeve, te ardhurave dhe shpenzimeve,
Vleresimet dhe perllogaritiet jane bazuar ne pervojen e meparshme dhe ne faktore te tjere te cilet drejtimi i
Shogerise i konsideron te arsyeshem sipas rrethanave. Rezulatet e tyre perbejne bazen per vleresimin e vleres
per tu mbartur te aktiveve dhe detyrimeve per te cilat nuk jane dhene informacione shpjeguese ne burime te
tjera.

3. Politikat kontabel kryesore

Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.

(a) Transaksionet ne monedha te huaja
Transaksionet ne monedha te huaja ne vitin 2015 jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin @ kembimit ne
daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe rivleresimet me kursin e
fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne monedha te huaja jane njohur ne
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

{b) Mjetet monetare
Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne liogarite bankare.

{c) Llogarite e arketueshme
Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keg, ngs ka.

(d) Detyrime tregtare dhe te tjera
Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre.

Pasqyral financiare vjetore per pemydhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjelgr 2015
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URBAN DISTRIBUTION SHPK Shenimet Shpjeguese
NIPT K81318001M Viti Ushérimor 2015

(e) Aktivet afatgjate materiale

(i) Njohja dhe vieresimi
Njohja e aktiveve afatgjata eshte kryer me vleren e tyre historike ge prej momentit te blerjes

{if)  Amortizimi
Shogeria ka kryer llogaritien dhe zbatimin e normave te amortizimit ne perputhje me legjislacionin fiskal ne fugi

dhe ka kryer paragitien e tij edhe ne pasqyren e bilancit duke ia zbritur kostos historike te aktiveve afatgjata
materiale.

(f) Shpenzime per personelin

(1) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shoqeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per kontributet
per sigurimet shoqerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi. Kostot perkatese te bera ne
emer te Shogerise ngarkohen ne pasqyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

(if} Leje @ zakonshme e paguar
Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto qe lidhen me lejen e zakonshme atehere kur eshte perdorur
nga personeli perkates.

{g) Provizionet
SKA

(h) Te ardhurat
Shogeria ka realizuar te ardhura sipas objektit te saj bazuar ne kontratat e lidhura me investitore te ndryshem
ne fushen e ndertimit.

{i) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur
akumulohen, duke marre parasysh metoden e interesit efektiv.

(i} Tatim Fitimi
Tatimi i fitimit i rezultuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve te shogerise pergjate vitit 2015, duke
rezultuar ne fund vlera per te paguar.

(k) Menaxhimi i riskut financiar
Shogeria ekspozohet ndaj riskut te kredise, riskut te likuiditeteve dhe riskut te tregut nga perdorimi i
instrumentave financiare. Politikat e menaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe analizuar
rreziget me te cilat perballet Shoqgeria, per te vendosur limitet dhe kontrollet e nevojshme per risqet dhe per te
monitoruar rreziget dhe zbatimin e limiteve. Politikat dhe sistemet e menaxhimit te riskut rishikohen rregullisht
per te reflektuar ndryshimet ne kushtet e tregut dhe aktivitetet @ Shogerise.

{i) Risku i kredise
Shoqeria ka llogari te arketueshme te cilat priten te shiyen dhe nuk jane konsideruar si borxh i keq.

(ii) Risku i likuiditeteve
Shogeria gjeneron flukse te parase nga aktivitetet operative ne ate mase sa qe beson se rreziku i likuiditeteve
nuk eshte domethenes.

Pasqyral financiare vietore per pegudhen
nga 1 Janar dari me 31 Dhje 15
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URBAN DISTRIBUTION SHPK Shenimet Shpjeguese
NIPT KB1318001M Viti Lishtrimor 2015

(i) Risku i tregut

Risku i interesit

Shoqgeria nuk ka hua me interes dhe nuk perballet me riskun e normave te interesit te fluksit te parase te
lidhura me huate.

Risku i kursit fe kembimit (shkembimit valutor)
Shogeria eshte perballur me risk nga kurset e kembimit gjate operimit normal te 5aj.

4. Mjetet monetare
Mjetet monetare detajohen si me poshte:

Mjete monetare 2015 2014
Gjendja ne llogarite bankare te firmes {761,317 1,963,384
Gjendja ne llogarite likuide (arke) te firmes 63,617 0
Totali {697,700) 1,963,364

5. Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit
Ne kete ze jane perfshire vlerat e pashlyera te klienteve te shogerise ge jane ne vieren 4,302,808 leke.

6. Kerkesa te arketueshme té tjera
Me kete ze jane pefshire gjendja e tatim fitimit dhe gjendja e tvsh dhe kapin vieren 588,480 leke.

7.Inventaret

Kosto e materialeve te konsumuara analizohet me poshte:

2015 2014
Lende te para dhe materiale 2,713,906 2,833,972
Inventar | imet
Prodhim ne proces 480,411 107,490
Malira
Totali 3,194,317 2,941,462

8. Aktive afatgjata materiale

Ne periudhen ushtrimore 01 Janar 2015 deri 31 Dhjetor 2015 vlera neto e aktiveve afatgjata materiale ka
rezultuar ne 30,183,166 Leke dhe jane te perbere si me poshte detajuar:

2015 2014
Toka 0
Kompjuterike 218,658 218,659
Mijete transporti 546,222 546,222
Makineri dhe paisje 29,418,285 29418285
Totali 30,183,166 30,183,166

9. Titujt e huamarrjes
Titujt & huamarrjes jane ne vleren 1,165,126 leke per vitin 2015,

10. Te pagushme ndaj furnitoreve
Detyrime te pagueshme ndaj furnitoreve jane ne vieren 28,554,540 leke.

Pasqyrat financiare vielore per pari n
nga 1 Janar den me 37 Dhjetof 8015



URBAN DISTRIBUTION SHPK
NIPT K81318001M

11. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe
sigurimeve shoqérore/shéndetsore

Shenimet Shpjeguese
Viti Ushtrimor 2015

2014

42,966
2,447 134

2015
Sigurime shogerore dhe shendetsore 42,129
Té pagueshme ndaj punonjésve 3,803,374
Totali 3,845,503

2,490,100

12. Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Detyrimet tatimore per vitin 2015 perbehen nga zerat si me poshte detajuar;

2014

3,900

12,218

Detyrime tatimore 2015
Tatim mbi te ardhurat personale 3,900
Tatim mbi fitimin per tu paguar 0
Tatimi ne burim 2,250
Twsh per tu paguar

Totali 6,150

16,118

13. Te tjera detyrime afatshkurtera

Ky ze kap vieren 18,956,704 leke perfageson detyrimet ndaj ortakeve dhe paleve te lidhura me shogerine.

14, Kaptiali i vet

Kapitali i shogerise ka rezultuar ne vieren 4,339,151 Leke dhe eshte i perbere nga zerat si me poshte:

2014

100,000
g
0

(14,352,474)
{1,420, 481)

(15,672,955

Kapitali i vet 2015
Kapitali i nenshkruar i regjistruar 100,000
Rezerva te tiera 0
Rezerva ligjore 0

Ftim humbja e pashperndare (15,772,855)
Fitimi/humbija e witit {283,996)
Totali {15,956,851)
15. Shitjet neto

Shitjet neto te shogerise nga periudha 01.01.2015 deri 31.12.2015 kane rezultuar ne vieren 3,222,902 Leke.

16. Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit jane ne vleren zero.

17. Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Ne vitin ushtrimor shuma e mallrave paragitet ne shumen 1,608,378 leke .

18. Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Shpenzimet nga veprimtarite e tjera te shfrytezimit jane ne vieren Leke.

Pasqyrat financiare vietore per periudiien
nga 1 Janar deri me 31 Dhjefar )5
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Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Qira

Mirmbajtje dhe riparime

Shpenzime postare

Shpenzime te tjera

Gjoba e demshperblime

Totali

19. Shpenzime per personelin

Shenimet Shpjeguese

Viti Ushtrimor 2015
2015 2014
45,000 180,000
4 831 51,120
13,494 27,334
307,250 41,0684
370,576 299,518

Shpenzimet per personelin kane rezultuar ne vieren 1,543,860 Leke dhe perbehen nga pagat e dhena
personelit dhe sigurimet shogerore dhe shendetsore te perballuara nga shogeria.

20. Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Shoqgeria nuk ka llogaritur amortizim te mjeteve per vitin 2015.

21. Te ardhura dhe shpenzimet financiare

Me periudhen ushtrimore ne te cilen po deklarohet ka rezultuar se te ardhurat financiare jane ne vieren 16,120 leke.

22. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Humbja neto e vitit financiar, | paraqgitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet si me poshte:

Shpenzime te tatimit mbi fitimin
a Fitim (humbje) para tatimit
Humbije te mbartura fiskalisht
Totali i shpenzimeve te pazbritshme
Rezultati tatimor {(Humbja)
b Shpenzime te tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (a-b)

2015 2014

(279,892)  (1,420,480)
0 (14,352,474)

307.250 2,077 467

27,358 656,987

(4,104)  (98,548)
(283,996)  (1,519,028)

Deklaruesi
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